У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                Об Ассамблее общественного согласия

     В целях  расширения  социальной  базы  общественного согласия,

упрочения   политической   стабильности,   становления   российской

государственности  и  обеспечения  реализации положений Договора об

общественном согласии  п о с т а н о в л я ю:

     1. Провести  22  октября  1994 г.  в Колонном зале Дома союзов

Ассамблею общественного согласия.

     2. Возложить функции организационного комитета по подготовке и

проведению  Ассамблеи  общественного  согласия  на   Согласительную

комиссию по реализации Договора об общественном согласии.

     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     4 октября 1994 года

     N 1971